КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018                               с. Майское Утро                                            № 31-п

      О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Майского сельсовета от 10.01.2013 № 04-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Майского сельсовета»

         На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017№147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Майского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Майского сельсовета от 10.01.2013 № 04-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Майского сельсовета»  следующие изменения:
- пункт 1.3.2 приложения после слов «Информация о муниципальной услуге размещается.» дополнить словами «Реестре государственных и муниципальных услуг»;
- пункт 2.4 приложения изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 дней со дня письменного обращения заявителя по почте или в день обращения при личном устном обращении.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  С.В. Митин

[bookmark: _GoBack]